
ALLER

Lundi-Mardi-

Mercredi-

Jeudi-

Vendredi

Mercredi

Lundi-Mardi-

Jeudi-

Vendredi

Lundi-Mardi-

Mercredi-

Jeudi-

Vendredi

BRISON Les Cruz abri bus 07:00 12:53 17:53 18:54

BRISON Lieutraz 07:02 12:51 17:51 18:52

MONT-SAXONNEX Pincru - - - 18:44

MONT-SAXONNEX Le Bourgeal 07:12 12:41 17:41 18:41

MONT-SAXONNEX Les Jourdils - - - 18:38

MONT-SAXONNEX Les Granges 07:17 12:36 17:36 18:36

MONT-SAXONNEX Chedes 07:18 12:35 17:35 18:35

MARNAZ Libération 07:24 12:29 17:29 18:29

MARNAZ Croisette 07:25 12:28 17:28 18:28

MARNAZ Pramjoux 07:27 12:26 17:26 18:26

MARNAZ Ecotec 07:28 12:25 17:25 18:25

MARNAZ Les Murs 07:29 12:24 17:24 18:24

MARNAZ Amaranches 07:30 12:23 17:23 18:23

CLUSES Collège G. Anthonioz de Gaulle 07:45 12:15 17:15 18:15

CLUSES 10 -COLLEGES & LYCEES CLUSES - 

Valable à compter du 04 septembre 2023

RETOUR

Attention, ces horaires sont susceptibles d'évoluer d'ici la rentrée scolaire en fonction des inscriptions. 

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent donc varier de quelques minutes. Par 

précaution, merci de vous présenter à l'arrêt au plus tard 5 minutes avant l'horaire de passage du car.

Version du 26 avril 2023


